

Interpres

Parmakkapı, İmam Sokak Ziya bey Han Kat 4  
Tel. : 44 72 34  
Beyoğlu

No. 8 Eylül 1967

HAFTA SONU (İST)

YILDIZ KENTER  
TİYATROSUNUN

Bir koltuk bileti

3 bin liraya satılıyor..

**B**AŞTA yılın kadını Ul-  
viye Bengisu, İstanbul  
sosyetesinden birçok kişi, de-  
ğerli aktris Yıldız Kenterin  
Harbiye'de yaptırdığı tiyat-  
ronun çatısını kapamak için  
kolları sıvadı

İnşaatı dört yıl önce başlayan bu beş yüz kişilik tiyatro önce ruhsat alınmadığı için, sonra da malî imkânsızlıklar yüzünden bir tür-  
lü bitmemişti. Son yılları çok sıkıntılı geçi-  
ren, hattâ tiyatrosunun masraflarını karşıla-  
mak için yaz aylarını Anadolu turnelerinde  
geçiren Kent oyuncularını malî imkânsızlıkları  
gidermek için yeni tiyatrolarını "İMECE" yo-  
liyle yapmağa karar verdiler.

Yıldız Kenter'in kampanyasını destekliyerek yeni tiyatrodaki koltuk sahibi olanlar arasında İrfan Cer-  
rahoğlu, Mefkûre Şerbetçi, Zübeyde Aktay, Dr. Mu-  
zaffer Öktem var. Bazı kimseler de kampanyayı baş-  
ka türlü desteklemek, satın aldıkları koltuklardan  
kültür hizmeti olarak yüksek tahsil gençliğinin fayda-  
lanmasını sağlamak istiyorlar. Satın alacakları kol-  
tuqlara tanınmış bir şairin, bir ressamın, bir yazarın  
adını vermek isteyenler de var. Fikir gerçekleşirse  
Kent oyuncularının yeni tiyatrosunda sanat ve ede-  
biyat tarihimizin eski ve yeni şöhretleri yan yana ge-  
lecekler. İstanbul'un beş yüz kişilik bir özel tiyatro  
kazanmasını ve tiyatromuzun değerli aktrisi Yıldız



### SANATÇI YILDIZ KENTER

Kenter'in rahat şartlarda çalışmasını isteyenler, son haftayı bu kampanyanın kampanyasını yaparak geçirdiler ve İstanbul'da birçok toplantıda Yıldız Kenter'den başka isim duyulmadı.

Tiyatro koltuklarını üç bin lira karşılığında satıyorlar. Üç bin lirayı veren kimse tiyatro galalarında adını taşıyan bir koltukta oturarak oyun seyredecek. Yıldız Kenter ve kocası Şükran Güngör, böyle bir kampanya ile iki yüz koltuk satmayı ve tiyatrolarını gelecek yıl açmayı ümit ediyorlar. Bu fikir bazı çevrelerde çok olumlu karşılandı, Kenter Kardeşler Türk Tiyatrosunda çok iyi isim yapmışlar, onların özel bir tiyatro kurmak çabasını desteklemeyi bir zevk olarak duyanlar var. Pembe Kadın'ın pembe hayalini karartmamak için bütün imkânlarını zorlamak istiyorlar.